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Läs även MER FRÅN BOLAGET, ett nyhetsbrev från  
CombiGene som innehåller allmänna nyheter och  
information som inte bedöms som kurspåverkande.
Fler MER FRÅN BOLAGET och PRESSMEDDELANDEN 
finns på www.combigene.com

Om CombiGene AB
CombiGenes affärsidé är att utveckla effektiva genterapier för behandling 
av svåra sjukdomar som idag saknar adekvata behandlingsalternativ. 
Bolaget avser att ta sina läkemedelskandidater genom preklinisk 
utveckling och initiala kliniska studier för att därefter fortsätta utveckling 
och kommersialisering antingen i egen regi eller i samarbete med andra 
aktörer. CombiGene har kontor på Medicon Village i Lund och bygger på 
forskningsresultat från Lunds Universitet och Köpenhamns universitet. 
Bolaget är publikt och är noterat på Nasdaq First North och bolagets 
Certified Advisor är FNCA Sweden AB, +46 (0)852 80 03 99 info@fnca.se.
 
www.combigene.com

För ytterligare information:
CombiGene AB (publ)
Jan Nilsson, vd
Tel: +46 (0)704 66 31 63
E-post: jan.nilsson@combigene.com

CombiGene’s lead project CG01 has received funding from the  
European Union’s Horizon 2020 research and innovation programme
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Årsstämma i CombiGene 2019
Idag, den 16 maj 2019, höll CombiGene AB (publ) sin årsstämma i Lund.  
Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades. Samtliga beslut  
fattades med erforderlig majoritet.

Utdelning
Årsstämman beslutade att fastställa den framlagda  
resultat- och balansräkningen, samt koncernresultat- 
och koncernbalansräkningen. Årsstämman beslutade 
att ingen utdelning ska lämnas för räkenskapsåret 2018. 

Ansvarsfrihet
Styrelsen och verkställande direktören beviljades  
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2018.

Styrelse, revisor och arvode
Årsstämman beslutade om val av styrelse genom omval 
av Arne Ferstad, Peter Nilsson, Lars Thunberg och  
Susana Ayesa Alvarez samt nyval av Hilde Furberg.  
Morten Albrechtsen avböjde omval. Arne Ferstad om-
valdes till styrelseordförande. Arvode till styrelsen för 
tiden till nästa årsstämma beslutades utgå med  
175 500 kr till styrelsens ordförande och 114 400 kr 
vardera till övriga styrelseledamöter. 

Auktoriserade revisorerna Thomas Axelsson och Fatima 
Smiding omvaldes till revisorer auktoriserade revisorn 
Joakim Paulson omvaldes till revisorssuppleant. Års-
stämman beslutade att arvode till revisorerna ska utgå 
enligt godkänd räkning.

Beslut om ändring av bolagsordningen
Årsstämman beslutade om ändring av bolagsordning-
en genom att höja gränserna för aktiekapitalet och 
antalet aktier. Aktiekapitalet uppgår därmed till lägst 
5 000 000 kronor och högst 20 000 000 kronor och 
antalet aktier ska vara lägst 50 000 000 och högst 
200 000 000.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om emission 
av aktier, konvertibler eller teckningsoptioner 
Årsstämman bemyndigade styrelsen att i enlighet med 
förslaget i kallelsen, vid ett eller flera tillfällen före 
nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från  
aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission  
av aktier, teckningsoptioner eller konvertibler.  
Emission ska kunna ske mot kontant betalning,  
apport eller kvittning.
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